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Prot.
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Prot.
Prot.
Prot.
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Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.

Prot

Prot
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n° 6354 del 25/6/2015

n° 6948 del 13/07/2015
n° 6947 del 13/07/2015

n° 7064 del 14/07/2015
n° 7244 del 21/07/2015
n° 7246 del 21/07/2015
n° 7683 del 03/8/2015
n° 7886 del 07/8/2015
n° 7886 del 07/8/2015
n° 7886 del 07/8/2015
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n° 8993 del 16/9/2015
n° 8983 del 16/9/2015

RILASCIO CONCESSIONI CIMITERIALI - DA GENNAIO A SETTEMBRE 2015

NOMINATIVO DEL RICHIEDENTE

PORCU LUCIANO
ESPOSITO VINCENZO
SPIGA ANDREINA

CABIDDU MARIA BONARIA
ARTIZZU FERNANDO
ADDARIS FILIPPO

ATZORI MARIA BONARIA
PILLITTU MARIA RITA

SPIGA LORETTA

TUVERI GIANLUCA

MELONI IGNAZIO

LUSSU MARIA IMMACOLATA
LUSSU MARINA

PILLONI GIULIA

PILLONI GIULIA

MARONGIU MARIA ASSUNTA
SERVIZI SOCIALI COMUNE
PILIA MARISA

MURGIA MARIA ENRICHETTA

MEREU ANTONIO
ARISCI Greca

PIRAS RICCARDO
ORTU CARMINETTO
ZUCCA ERMENEGILDA
SPIGA GIAMPAOLO
CAPPAI ITALINA
SOI ADELINA
LUSSU LUCIA
MAMELI GIUSEPPE
DEIDDA MARCO
MELIS SUSANNA
MAMELI GIOVANNI
VACCA PEPPINA
PILLERI MARCO

SALMA

PORCU GIUSEPPINA
ESPOSITO NICOLA
SPIGA OLGA
CANNAS MARIA
ARTIZZU PRIAMO
ADDARIS GIOVANNI
ATZORI LUIGI
PILLITTU BERNARDO
PILLITU GABRIELE
PORCU PAOLETTA
MELONI ANTONIO
LUSSU ANNICA
LUSSU DANTE
PILLONI VENANZIO
USAI MARIUCCIA
COGOTTI VANDA
MELONI PRISCA ROSA GIOVANNA
MUSIU SERGIO

MURGIA GIUSEPPE E SCIOLA
MARIA ANGELINA

COCCODI GIUSEPPINA
VIRDIS Maria Rosaria
PIRAS MARCO

LUSSU GRAZIETTA
CASTI ADELINA

SPIGA EFISIO LUIGI
ECCA CLAUDIO

SOI ATTILIO

LUSSU GIOVANNI
MAMELI MARIO

COLLU MARIA MERCEDE
PIRAS IGNAZIO

IBBA ISOLINA

MARCIS ANTONIO
CORONEO LUCIANA

GELSOMINO MURGIA GIAMPIERO GELSOMINO MURGIA EFISIO
GELSOMINO MURGIA GIAMPIERO CARIA EMILIA

FARRIS RAFFAELE
IBBA MARIA BONARIA
SIONIS ILMA

SPIGA MARIANGELA
LUSSU MARIA RITA
CONTU LILIANA
CONTU LILIANA
CONTU LILIANA

GELSOMINO MURGIA FERNANDA

LUSSU MARIA
ATZORI VINCENZA
SPIGA FRANCESCA
SCHIRRU ASSUNTA
COLLU FRANCESCO
CONTU ANNA
CONTU LILIANA

TIPO DI PROVVEDIMENTO
RINNOVO/CONCESSIONE

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRFENTENNALE

Concessione area cimiteriale e
sopraelevazione anni 99
rinnovo concessione trentennale

autorizzazione traslazione salma

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE

rinnovo concessione trentennale

CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE
CONCESSIONE TRENTENNALE

CONCESSIONE TRENTENNALE

DATA RILASCIO

20/01/2015
23/01/2015
26/01/2015
05/02/2015
17/02/2015
02/03/2015
03/03/2015
03/03/2015
06/03/2015
06/03/2015
11/03/2015
17/03/2015
19/03/2015
20/03/2015
20/03/2015
26/03/2015
10/06/2015
14/04/2015

05/03/2015

17/03/2015
09/03/2015
14/04/2015
23/04/2015
22/05/2015
22/05/2015
01/07/2015
01/07/2015
16/07/2015
15/07/2015
08/07/2015
27/07/2015
30/07/2015
30/07/2015
07/08/2015
17/08/2015
17/08/2015
17/08/2015
15/09/2015
15/09/2015
18/09/2015
22/09/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015

SCADENZA

29/12/2044
17/01/2045
16/01/2045
27/01/2045
08/02/2045
18/02/2045
25/02/2045
02/02/2045
23/02/2045
19/12/2044
04/03/2045
09/03/2045
18/02/2045
15/03/2045
15/03/2045
15/03/2045

24/03/2045
04/03/2114

14/04/2039

23/02/2045
20/04/2045
15/05/2045
07/05/2045
25/06/2045
02/06/2045
08/07/2045
07/07/2045
28/06/2045
06/06/2045
17/07/2015
14/07/2015
01/08/2045
05/08/2045
05/08/2045
05/08/2045
19/08/2045
25/08/2045
02/09/2045
09/09/2045
23/09/2045
23/09/2045
23/09/2045



